
 

 

 
 
 
 
 
Decreto Presidenziale n. 477  

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa di ricerca – profilo 
Assistente Sanitario – in seno alle attività del progetto “Medical Contribution awareness DTP-IPV 
vaccination”. Approvazione atti. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO il proprio Decreto n. 423 del 11/06/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
VISTO il proprio Decreto n. 458 del 27/06/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di 
Ateneo in data 05/07/2024 con il n. 14394; 
VERIFICATA la regolarità degli atti; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di tre borse di 
ricerca in seno alle attività del progetto “Medical Contribution awareness DTP-IPV vaccination”; 

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore il candidato, dr. Valerio Pasquarella. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 
Enna, 08/07/2024       
 

       Il Presidente 
Prof. Cataldo Salerno 

 


